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Legg vegg-til-veggteppe
Vegg-til-vegg-teppe skaper et sunt inneklima. I stedet for at støvet svever rundt i
rommet, legger det seg på teppet, og er enkelt å støvsuge vekk. Heldekkende
tepper kan limes til gulvet, eller legges løst og festes med tape eller fotlist. Her viser
fremgangsmåten ved liming av teppe.

Av Chera Westman/ifi.no

Innledning
Det er mange grunner til å velge heldekkende teppe på gulvet. Heldekkende tepper lages i opp til 4
meters bredde, og det gjør det mulig å legge uten skjøter i mange rom.

Du kan bestille teppet på mål, slik at det er enklere å legge.

Før du begynner
Les og følg leverandørens monteringsanvisning.Tepper kan legges på gulvbelegg som ikke er skadet.
Fjern polish og voks først.Kontroller at undergulvet er plant, rent og tørt i forhold til norsk standard.I store
rom der det kreves flere teppebaner, må disse legges med luven i samme retning. Kontrollmål og
planlegg hvor skjøtene skal plasseres. Sørg for at romtemperaturen er mellom 16-25 grader med en RF
35-77, og at teppet har samme temperatur. Skal teppe limes dirkete på støpt dekke skal RF være maks
85 % i underlaget.Det anbefales at teppe legges i teppeluv retningen når man kommer inn i rommet.
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Verktøy du trenger:

Kniv med rett- og krokbladStållinjalLimsprederTeppelim

Slik legger du heldekkende teppe
Rull ut teppet på gulvet lag et snitt i teppet ved utvendige hjørner slik at teppet dekker gulvflaten.

YTTERHJØRNER: Lag et snitt i teppet ved utvendige hjørner slik at det går ned på gulvet.

Grovtilpass teppet til gulvet ved å skjære av overflødig teppe.
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MARGIN: Grovtilpass teppet.

Brett tilbake halve teppelengden og påfør lim med en limspreder/tannsparkel.

LIMING: Følg anvisningene fra lim leverandør i forhold til limtype, lim mengde og type limspreder.

Brett teppet tilbake over limet og stryk godt på plass.

Gjenta momentene for andre halvdel av teppet.
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LEGG PÅ PLASS: Brett teppet tilbake limet har fått riktig konsistens.

VEDHEFT: Stryk teppet godt på plass i limet. Har du tilgang til en gulvvalse brukes denne i både lengden og bredden.

Bruk en skarp kniv og skjær teppet inn mot list/vegg og i hjørnene.
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FINTILPASS teppet. Bruk en kniv med nytt blad.


